
項目 内容 要件 料金 その他
特定保健指導（準備中）
             １．動機づけ支援（準備中） 特定健診後 無料 保健指導を受ける方はランチ無料
             ２．積極的支援（準備中） 特定健診後 無料 保健指導を受ける方はランチ無料

項目 内容 要件 料金 その他
個別栄養相談
             １．N.caféご利用の方 30分 無料
             ２．その他の方 30分 2,200円
訪問栄養相談
             １．帯広市内の方 30分 3,300円 15分延長ごとに1,650円加算
             ２．帯広市外の方 30分 4,400円 15分延長ごとに2,200円加算、交通費別途
オンライン相談
　 　    １．オンライン個別栄養相談 30分 2,200円 15分延長ごとに1,100円加算

セミナー 栄養セミナー 30分 2,200円 ランチ付き

項目 内容 要件 料金 その他
講師（企業・団体）
　　　  １．講話 30分 5,500円 30分延長ごとに5,500円加算
　　　  ２．オンライン講話 30分 5,500円 30分延長ごとに5,500円加算

　　 　 ３．調理実習 90分 16,500円 30分延長ごとに5,500円追加

　　　  ４．講話＋調理実習 120分 22,000円
講話30分＋調理90分

30分延長にごとに5,500円加算

料理教室（個人） 120分/人
3,300円～
5,500円

30分延長ごとに1,650円加算/人

項目 内容 要件 料金 その他
献立作成
　　 　 １．介護・病態食 1日分 3,300円
　　　  ２．一般食 1日分 2,200円
栄養価計算 1食分 1,100円
原稿料 400字程度 5,500円
メニュー開発 1品 5,500円
食事診断 書面1件 2,200円
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